&

Comune di Montagnareale

Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE  N.2(f DEL ©7 0 R 2all

Oggetto: Liquidazione fatture ENEL ENERGIA CUP B39H11000650004 —CIG: ZAC12C3266

PREMESSO che PENEL ENERGIA S.p.A trasmette la fattura relativa al mese di giugno 2016 inerenti la
fornitura di energia elettrica necessaria per I’acquedotto comunale di seguito elencate:

' I
|_Falt. n. 4700941596 - 18.07.2016 | €. 155,56 127,51 28.05 | 751 638 320 Acquedotto C.da Lenzi

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 155,56 in favore
del’ENEL ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al
pagamento delle fatture sopra citate

RICHIAMATI i regolamenti comunali;

RICHIAMATO lo Statuto comunale;

RICHIAMATO I’0.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

1.

DETERMINA

Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 155,56 in favore del’ENEL
ENERGIA S.p.A. con sede legale in ROMA, Viale Regina Margherita, 125, relativa al pagamento
delle fatture inerenti il mese di giugno - tramite bonifico da accreditare sul ¢/c 71746 ABI 05584
CAB 01700 tenuto presso BANCA POPOLARE DI MILANO sede di Milano Via Mazzini 9/11, -
Codice IBAN: IT78Z.0558401700000000071746;
Di autorizzare P’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del’ENEL
ENERGIA S.p.A. per I’importo di €. 127,51;
Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €.28,05;
Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio:

iy | |

€. | 15556 | Cod. | 09.04-1.03.02.05.004 | Bilancio 2016 o

1 Sindacufﬂespﬁnﬁ)fhi'ﬁ; dgl'l‘_,i:'ha\_hervizi generali
Dgtt. Ing/Afina Sidoti

N

—
| AREA ECONOMICO — FINANZIARIA _|
51 espri parere fayerevole di™\regolarita
contabile ¢ si attesta la copertura finankigria come

Via Vittorio Emanuele, — 980601 MONTAGNAREALE - & 0541-315252 - & 0941-315235-CF. 86000270834 - LV.A.: 00751420837

Sito Iniernet: www.comunedimontagnareale.it / e-mail: urp@comunedimontagnareale. it



